様式第１号（第７条関係）

広報ただおか広告掲載申込書

[bookmark: _GoBack]忠岡町長　　様

申込者住所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　　）
※団体にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び
代表者の氏名を記入

下記のとおり広報ただおかに広告の掲載をしたいので申し込みます。

記

種　　別

□新規　　　　　　　　　　□継続

掲載希望期間

　　　年　　月号から　　　年　　月号まで（　　カ月）

　　　継続の場合は、以下については変更のある箇所のみご記入ください。
広告内容

業　　種

事業内容

添付書類
※会社案内パンフレット等事業内容がわかるもの
※ない場合はホームページを参考と明記

http://
備　　考

受　　付

※申し込みにあたり、広報ただおか広告掲載取扱要綱の内容を承諾します。